
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789668

Prodej hotelu, Jeseník

Prodej penzionu, 1950 m2, Jeseník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885700 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jeseník, Kalvodova

Prodej penzionu, 1950 m2, Jeseník

Ve výhradním zastoupením nabízíme třípatrovou budovu z 50. let
minulého století, která se nachází v atraktivní lokalitě v lázních
Jeseník, na rozlehlém pozemku s multifunkčním hřištěm s umělým
povrchem. Nemovitost je umístěna nad městem Jeseník zcela mimo
povodňovou problematiku, což zajišťuje klidné a bezpečné prostředí.
Tato budova disponuje rozsáhlým sklepením, které lze využít jako
sklady, dílny nebo jiné provozy. V přízemí budovy se nacházejí
společenské místnosti, kuchyně a další sklady, které poskytují
dostatek úložného prostoru. V 1. a 2. patře budovy se nachází
celkem sedm pokojů různé velikosti s různým uspořádáním
sociálního zařízení - buď v pokoji nebo na chodbě. Tento prostor lze
využít pro ubytování hostů nebo jako kancelářské prostory. Při
plánování vašeho projektu je důležité zmínit, že tato budova má
kapacitu až 42 lůžek, ideální pro menší hotely, penziony nebo jiné
komerční účely. Nemovitost lze financovat úvěrem, který vám rádi
zdarma vyřídíme. Více informací u RK.

CENA: (za nemovitost) 12 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4150

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789668

Prodej hotelu, Jeseník

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 10

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 1950

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Homoľa Ján
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789668

Prodej hotelu, Jeseník

3 / 3


